
令和３年１月２９日 

保護者 様 

日 々 輝 学 園 高 等 学 校 

神奈川校 校長 桑山 光生 

 

 

これからの教育活動と感染症対策について 

― ２月のスケジュール変更等のお知らせ ― 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃の本校教育活動に対するご理解

とご協力に感謝を申し上げます。 

 さて、ご承知の通り、新型コロナウイルスの感染拡大が続いております。政府による緊

急事態宣言の発令を踏まえ、学校として１月のスケジュールや内容を変更して教育活動を

行ってまいりました。生徒たちの安全を最優先に考え、引き続き２月についても下記のよ

うに変更いたしました。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 また、感染症対策につきましては、前回の文書(１月７日発行)と同様に徹底してまいりま

す。ご家庭におかれましてもご留意いただくように重ねてお願い申し上げます。 

以下、「これからの教育活動」について、具体的に記しますのでご参照ください。なお、

時間割等の詳細は担任(classroom)より連絡いたします。 

 

 

記 

 

● 「これからの教育活動」（２月の予定） 

 

 ・２月 １日(月)～１５日(月) 

学年別登校(短縮授業) または オンライン授業  【午前または午後】 

     ※１２日(金)は教育活動研究日（家庭学習日） 

 

 ・２月１６日(火)～１９日(金) 

単位認定試験  【午前】 

 

・２月２２日(月)～２６日(金) 

学年別登校(短縮授業) または オンライン授業  【午前または午後】 

※２２日(月)は家庭学習日（追試を実施予定） 

 

 

＊ 登校時間など詳細は予定表(別途配布、ホームページ掲載)をご確認ください。 

＊ 今後の状況により予定を変更する場合もあります。 

＊ 職員の勤務体制を通常時より大幅に減じています。 

(管理職や学年職員がおりますので、何かありましたら学校へご連絡ください) 

 

以上 

 


